

Årsredovisning

för

Padelverkstan i Helsingborg AB

559292-1281

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Mellby, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Padelverkstan i Helsingborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg förvaltar och hyr ut padelbanor, anordnar tävlingar samt säljer utrustning och enklare förtäring vid anläggningen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intresset för padel har på några år mattats av och svalnat något. Samtidigt har utbudet av padelbanor fortsatt varit högt och det leder till att omsättningen minskar och resultatet försämras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 285	1 605	1 759	791
Resultat efter finansiella poster	-309	78	50	247
Soliditet (%)	94,3	95,7	75,0	62,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 524 458	317 694	1 867 152
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		317 694	-317 694	0
Fondemission	2 500	-2 500		0
Inlösen av aktier	-2 500	-197 500		-200 000
Årets resultat			-309 428	-309 428
Belopp vid årets utgång	25 000	1 642 152	-309 428	1 357 724

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 642 152
årets förlust	-309 428
	1 332 724
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 332 724
	1 332 724

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 284 518	1 604 658
Övriga rörelseintäkter		0	103 229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 284 518	1 707 887
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-49 143	-48 818
Övriga externa kostnader		-1 220 531	-1 240 625
Personalkostnader	2	-4 792	-1 643
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-336 320	-333 336
Summa rörelsekostnader		-1 610 786	-1 624 422
Rörelseresultat		-326 268	83 465
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 840	15 334
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-20 699
Summa finansiella poster		16 840	-5 365
Resultat efter finansiella poster		-309 428	78 100
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	240 000
Summa bokslutsdispositioner		0	240 000
Resultat före skatt		-309 428	318 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-406
Årets resultat		-309 428	317 694

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	590 151	926 471
Summa materiella anläggningstillgångar		590 151	926 471
Summa anläggningstillgångar		590 151	926 471
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		98 901	115 311
Övriga fordringar		68 440	98 136
Summa kortfristiga fordringar		167 341	213 447
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		682 512	811 845
Summa kassa och bank		682 512	811 845
Summa omsättningstillgångar		849 853	1 025 292
SUMMA TILLGÅNGAR		1 440 004	1 951 763

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 642 152	1 524 459
Årets resultat		-309 428	317 694
Summa fritt eget kapital		1 332 724	1 842 153
Summa eget kapital		1 357 724	1 867 153
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 137	15 420
Leverantörsskulder		64 143	59 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		82 280	84 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 440 004	1 951 763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 681 600	1 666 700
Inköp		14 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 681 600	1 681 600
Ingående avskrivningar	-755 129	-421 793
Årets avskrivningar	-336 320	-333 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 091 449	-755 129
Utgående redovisat värde	590 151	926 471

Helsingborg 2025-04-15

Henrik Mellby
Henrik Mellby
Verkställande direktör

Anders Nilsson
Anders Nilsson

Josef Claudén
Josef Claudén